平素より飯塚商工会議所の運営につきましては、常々ご協力いただき感謝申

し上げます。

令和八年の年頭にあたり、当商工会議所の会員、役員･議員、女性会の皆様

の相互の交流、情報交換のご機会として新年初顔合せ会を、下記のとおり開催

いたします。

つきましては、年始早々ご多用中とは存じますが、是非ご出席頂きますようご

案内申し上げます。

記

【日   時】  令和８年１月８日（木）  １７時

【場   所】  パドドゥ・ル・コトブキ
 （飯塚市片島 1-7-62 TEL：0948-22-5138）

【会   費】  ７，０００ 円  ※下記締切日までにご納入ください

※前日以降のキャンセルに関しましてはキャンセル料がかかりますのでご了承下さい
 （振込先は裏面に記載しています）

【案 内 先】  当商工会議所 会員、役員･議員、女性会、商工振興委員

【お問合せ】  総務課 TEL：0948-22-1007 FAX：0948-22-0007

【申込締切】  令和 7 年１２月１９日（金）までに下記申込書を FAX、

メール(info@iizuka-cci.org)又はご持参下さい。

Google フォーム（https://forms.gle/PkFu4iKuZ6Mco49M9）

からもお申込み頂けます｡

飯塚商工会議所新年初顔合せ会 参加申込書 （Ｒ８．１．８）

事業所名                          ご連絡先

役   職 ご 出 席 者 名

飯塚商工会議所

※会費は、         銀行に      日頃

振込 ／ 持参 します（どちらかに〇をお願いします）

『新年初顔合せ会』 会費振込先

銀  行  名 支 店 名 預金種類 口座番号

福岡銀行 飯塚支店

普通預金

No．１００４４

西日本シティ銀行  飯塚支店 No．１３００９９８

飯塚信用金庫 本店営業部 No．１１５７９８５

ゆうちょ銀行 １７４６０－６６９７７４７１

口座名義は「飯塚商工会議所」です。

※お振込み頂いた事業所様にはインボイス制度に対応した領収証を当日お渡し致します。